
 
Vakuová pumpa 8cfm (226 dm3/min) 
 
Výběr je jasný. Appion s TEZ8 přináší inovaci a 
pokročilou technologii do technologie vakuových 
pump. Zcela přepracovaná inovativní konstrukce 
umožňuje TEZ8 kombinovat výkon a spolehlivost 
se snadnou ovladatelností, tím šetří čas i peníze. 
 
Výměna oleje v 5sekundách 
TEZ8 přichází s velmi jednoduchou výměnou oleje 
díky technologii TZEZOM (Totally E Z Oil 
Managment). Výměnou TEZOM zásobníku 
zajistíme dodání nového oleje a odstranění 
nečistot v jednom kroku.  
 
Práce se zásobníkem TEZOM je čistější a snadnější než standardní kontrola a výměna oleje, navíc výměna je 
velmi rychlá. V oleji zachycené nečistoty a kaly jsou odstraněny zároveň s výměnou nového zásobníku. To umožní, 
aby vakuová pumpa dosahovala vždy plného výkonu. 
 
Dostatečné chlazení – větší výdrž 
Na rozdíl od ostatních, olejem chlazených, je TEZ8 chlazena vzduchem. Vysokorychlostní ventilátor žene chladící 
vzduch přes všechny komponenty a umožní eliminovat nadměrnou potřebu chlazení oleje. S tímto chlazením je 
umožněna práce i v náročnějších prostředích, jako jsou prostory pod střechou nebo místnosti se strojním 
vybavením. Skříň vývěvy se nepřehřívá, není nebezpečná na dotyk a umožňuje vždy snadnou manipulaci. 
 
Pokročilá technologie 
TEZ8 je téměř revoluční, zahrnuje další výkonné prvky, jako je zdokonalená technologie proti zpětnému nasátí 
oleje, snadno kontrolovatelný filtr na nečistoty a výstup umožňující snadné napojení běžné zahradní hadice pro 
odvedení výfuku mimo pracovní prostor. 
 
Jmenovitý výkon 20 mikronů (2,6 Pa) 
Hmotnost pouze 28 lbs (12,7kg) 
Patents pending 

 
 
 
 
 
 
 
 
Appion Inc.: 
Appion znamená vynikající výkon. Vždy se budeme snažit nalézt menší, lehčí, snadnější, lepší a levnější způsob 
jak pomoci servisním technikům v jejich každodenní práci. Výrobky Appion jsou vyrobeny na základě 
dlouhodobých zkušeností a vždy máme na paměti potřeby servisních techniků. Appion Inc. je spojeno se stejným 
zakladatelem jako Global Energy Engineering a Promax. S Promax jsou technici dobře obeznámeny. 
 
Technici vědí, že navrhujeme výrobky pro lepší výkon a snadnou údržbu. Naším cílem je poskytnout naším 
zákazníkům nástroje a vybavení vysoké technické úrovně a uživatelsky příjemné. Dobře navrhnuté vybavení a 
výroba je jen začátek. Naším cílem je spokojenost zákazníků od distributorů až po konečného uživatele, která 
předčí vaše očekávání. 

 
Prodejny: 
Praha: Koněvova 47, 130 00 Praha 3, tel./fax: 222 580 631, e-mail: prodej@ekotez.cz 
Brno: Trnkova 87, 628 00 Brno – Líšeň, tel./fax: 420 544 214 321 , e-mail: ekotez.brno@ekotez.cz 

Výdech odpadní olejové mlhy 

standardní zahradní hadice 
Průhledná trubice 

snadná kontrola nečistot 

Snadno čistitelný filtr 

Lehká robustní skříň 

vždy chladná na dotek 

Nízký a široký podstavec 

prevence převrhnutí 

Nastavitelný „multi-port“ 
1/4“, 3/8“ a 1/2“ 

239 mm 

362 mm 

262 mm 


